
COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI\ CATANIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

N.460 del 04.06.2014

(int. n. 78 del 23.05.14 )

OGGETTO: LAVORI Dl SOMMA URGENZA PER RIPARMIONE RETE FOGNARIA IN VIA
ARTALE ALAGONA.
IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO DEI LAVORI.
coDtcE c.r.G. N. x760E39EAB

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

PREMESSO è stata segnalata una perdita di acqua reflue dalla rete fognaria in via Artale Alagona;

VISTO il verbale di constatazione dei motivi di urgenza prot. 65'll del 23.05.14

RITENUTO pertanto necessario intervenire tramite affidamento in economia d'urgenza ai sensi

dell'art, 78 del vigente regolamento dei contrattì;

VISTO il Regolamento Comunale dei Contratti approvato con delibera di C.C. n. 4 del 03.02.04;

VISTO D. L.vo n. 163 del 12.04.06;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabìlità;

CONSIDERATO che nel predetto verbale di somma urgenza è stata determinata una spesa di €.

4.500,00 oltre IVA al 22o/o e oneri di discarica

DETERMINA

Di impegnare la sommadi €.5690,00 compreso IYA al22o/o e oneri di discarica per I'affidamento dei

lavori di riparazione rete fognaria in via Artale Alagona;

Di dare atto che la suddeita somma è posta a carico del redigendo Bilancio Comunale 2014 RRPP

codice intervento 1090403/7, imp. 1590712011, ai sensi dell'art. 163 co.1 e 3 del D. Lgs 26712000,

dando atto della infrazionabilità ed indifferibilità della spesa;



Di affidare i lavori alla ditta Duina Giuseppe via Calatabiano-Pasteria 1 8 .-Caltabiano, P.l.

03631580879;

Di disporre che la liquidazionè awenga dopo il regolare svolgimento dell'intervento ed esibizione dì

fattura per un importo massimo pari alla spesa impegnata;

Di disporre che Ia presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Ente

per un periodo di quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale, li 23.05.2014


